
1 Среда, 23 июля 2014 г.документы 
Официальным опубликованием закона Свердловской области, иного нормативного правового акта  Свердловской области считается первая публикация его полного текста в «Областной газете»  или первое размещение (опубликование) его полного текста на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», определяемом законом Свердловской области (статья 61 Устава Свердловской области)

Законодательное Собрание 
СвердловСкой облаСти

ПоСтановление
от 15.07.2014    № 1712-ПЗС
г.Екатеринбург

О Законе Свердловской 
области «О внесении 
изменения в статью 6 
Областного закона 
«О бюджетном процессе 
в Свердловской области» 
(проект № ПЗ-1353)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в статью 

6 Областного закона «О бюджетном процессе в Свердловской области» 
(проект № ПЗ-1353).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в 
статью 6 Областного закона «О бюджетном процессе в Свердловской обла-
сти» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель 
Законодательного Собрания          Л.В.Бабушкина.

УкаЗ
ГУбернатора 

СвердловСкой облаСти
21.07.2014     № 363-УГ

 г.Екатеринбург

о направлении Закона Свердловской области  
«о внесении изменения в статью 6 областного закона  

«о бюджетном процессе в Свердловской области»  
для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменения в 
статью 6 Областного закона «О бюджетном процессе в Свердловской 
области», принятый Законодательным Собранием Свердловской области 
15 июля 2014 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в 

статью 6 Областного закона «О бюджетном процессе в Свердловской об-
ласти» для его официального опубликования.

2. Официально опубликовать Закон Свердловской области «О внесении 
изменения в статью 6 Областного закона «О бюджетном процессе в Сверд-
ловской области» в Собрании законодательства Свердловской области.

Губернатор 
Свердловской области              Е.В.Куйвашев.

Законодательное Собрание приняло,  
Губернатор обнародует следующий закон. 
всем надлежит соблюдать и исполнять его  

как закон Свердловской области.

Закон
СвердловСкой облаСти

о внесении изменения в статью 6 областного 
закона «о бюджетном процессе  

в Свердловской области»
Принят Законодательным Собранием  15 июля 2014 года
Свердловской области    
  
Статья 1
Внести в статью 6 Областного закона от 25 ноября 1994 года № 8-ОЗ  

«О бюджетном процессе в Свердловской области» («Областная газета», 1994,  
6 декабря, № 133) с изменениями, внесенными Областными законами от  
20 мая 1997 года № 33-ОЗ, от 19 ноября 1998 года № 36-ОЗ и Законами 
Свердловской области от 30 октября 2000 года № 28-ОЗ, от 28 декабря  
2001 года № 85-ОЗ, от 28 мая 2002 года № 19-ОЗ, от 25 октября 2004 года  
№ 161-ОЗ, от 27 декабря 2004 года № 213-ОЗ, от 21 июля 2006 года № 59-ОЗ, 
от 12 июля 2007 года № 63-ОЗ, от 29 апреля 2008 года № 16-ОЗ, от 20 фев-
раля 2009 года № 1-ОЗ, от 9 октября 2009 года № 75-ОЗ, от 14 мая 2010 года  
№ 27-ОЗ, от 27 декабря 2010 года № 119-ОЗ, от 24 июня 2011 года № 44-
ОЗ, от 20 октября 2011 года № 91-ОЗ, от 9 ноября 2011 года № 109-ОЗ, от 
27 января 2012 года № 1-ОЗ, от 25 апреля 2012 года № 28-ОЗ, от 8 июня 
2012 года № 45-ОЗ, от 25 марта 2013 года № 15-ОЗ, от 17 октября 2013 
года № 80-ОЗ и от 11 марта 2014 года № 13-ОЗ, следующее изменение:

в пункте 3 статьи 6 слова «30 дней после направления Федеральному 
Собранию Российской Федерации Бюджетного послания Президента 
Российской Федерации, в котором определяется бюджетная политика 
Российской Федерации на очередной финансовый год и плановый период» 
заменить словами «10 октября текущего финансового года».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после его офици-

ального опубликования.
Губернатор 
Свердловской области   Е.В.Куйвашев.

г.Екатеринбург
21 июля 2014 года
№ 75-ОЗ

ПравительСтво  
СвердловСкой облаСти

ПоСтановление
15.07.2014     № 596-ПП
   г. Екатеринбург

о реализации региональной адресной программы 
«Переселение граждан на территории Свердловской области 
из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости 
развития малоэтажного жилищного строительства в 2012–
2013 годах», утвержденной постановлением Правительства 

Свердловской области от 14.03.2012 № 255-ПП

В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года № 
185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального 
хозяйства» и в связи со сложившимся результатом реализации мероприятий 
региональной адресной программы «Переселение граждан на территории 
Свердловской области из аварийного жилищного фонда с учетом необхо-
димости развития малоэтажного жилищного строительства в 2012–2013 
годах», утвержденной постановлением Правительства Свердловской об-
ласти от 14.03.2012 № 255-ПП «Об утверждении региональной адресной 
программы «Переселение граждан на территории Свердловской области 
из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития мало-
этажного жилищного строительства в 2012–2013 годах», Правительство 
Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению информацию:
1) о реализации региональной адресной программы «Переселение граж-

дан на территории Свердловской области из аварийного жилищного фонда 
с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства 
в 2012–2013 годах» (прилагается);

2) о возврате в областной бюджет Муниципальным образованием город 
Алапаевск неиспользованных целевых средств в сумме 6 798 219,83 рубля, 
в том числе средства Фонда содействия реформированию жилищно-ком-
мунального хозяйства в сумме 5 274 552,68 рубля и средства областного 
бюджета в сумме 1 523 667,15 рубля, в связи с образовавшейся экономией 
денежных средств при заключении муниципального контракта на строи-
тельство многоквартирных домов в 2012 году.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Председателя Правительства Свердловской области С.М. 
Зырянова.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».
И.о. Председателя Правительства
Свердловской области    В.А. Власов.

К постановлению Правительства 
Свердловской области 
от 15.07.2014 № 596-ПП

ИНФОРМАЦИЯ
о реализации региональной адресной программы «Переселение граждан на территории Свердловской области из аварийного жилищного фонда  

с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2012–2013 годах» 
Таблица 1

Перечень аварийных многоквартирных домов

№ 
 п/п

Адрес  
многоквартирного дома

Документ, подтверждающий 
признание МКД аварийным

Планируе-
мая дата 

окончания 
переселения

Планируе-
мая дата 

сноса МКД

Число 
жителей 

всего 
(человек)

Число 
жителей 

планируе-
мых  к 

переселе-
нию 

(человек)

Общая пло-
щадь жилых 
помеще ний 
МКД (кв. м)

Количество расселяемых жилых 
помещений

Расселяемая площадь жилых помещений Стоимость переселения граждан Дополнительные  
источники  

финансирования  
(рублей)

Всего 
(единиц)

в том числе Всего  
(кв. м)

в том числе Всего (рублей) в том числе
номер дата частная 

собствен-
ность 

(единиц)

муниципаль-
ная собствен-

ность 
(единиц)

частная соб-
ственность 

(кв. м)

муниципаль-
ная собствен-
ность (кв. м)

за счет средств 
Фонда (рублей)

за счет средств 
бюджета 
субъекта 

Российской 
Федерации 

(рублей)

за счет средств 
местного бюд-
жета (рублей)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Итого по Свердловской области X X X X 1421 1 421 21 445,60 532,00 147,00 385,00 17 963,10 5 749,80 12 213,30 529 165 110,00 335 226 097,18 96 837 215,12 97 101 797,70 20 083 005,00
Итого по Арамильскому городскому округу X X X X 23 23 257,40 8,00 4,00 4,00 257,40 121,50 135,90 7 722 000,00 4 891 887,00 1 413 126,00 1 416 987,00 0,00

1. п. Арамиль 2, ул.Заводская, д.22 990 31.10.2008 04.2013 01.2014 23 23 257,40 8,00 4,00 4,00 257,40 121,50 135,90 7 722 000,00 4 891 887,00 1 413 126,00 1 416 987,00 0,00
Итого по Березовскому городскому округу X X X X 595 595 7 131,70 209,00 87,00 122,00 7 131,70 3 816,10 3 315,60 212 881 245,00 134 860 268,71 38 957 267,83 39 063 708,46 0,00
2. г. Березовский, п.Ленинский, д.12 15 25.06.2008 02.2014 04.2014 49 49 407,50 8,00 0,00 8,00 407,50 0,00 407,50 12 163 875,00 7 705 814,81 2 225 989,12 2 232 071,07 0,00
3. г. Березовский, п.Ленинский, д.14 16 25.06.2008 02.2014 04.2014 67 67 570,30 31,00 6,00 25,00 570,30 117,80 452,50 17 023 455,00 10 784 358,74 3 115 292,27 3 123 803,99 0,00
4. г. Березовский, п.Ленинский, д.3 10 25.06.2008 02.2014 04.2014 57 57 381,80 31,00 3,00 28,00 381,80 66,20 315,60 11 396 730,00 7 219 828,46 2 085 601,58 2 091 299,96 0,00
5. г. Березовский, п.Ленинский, д.6 13 25.06.2008 02.2014 04.2014 20 20 418,00 8,00 5,00 3,00 418,00 258,80 159,20 12 477 300,00 7 904 369,55 2 283 345,90 2 289 584,55 0,00
6. г. Березовский, п.Ленинский, д.8 14 25.06.2008 02.2014 04.2014 27 27 407,00 8,00 1,00 7,00 407,00 50,50 356,50 12 148 950,00 7 696 359,83 2 223 257,85 2 229 332,32 0,00
7. г. Березовский, п.Первомайский, д.6 17 09.07.2008 02.2014 04.2014 58 58 542,00 29,00 5,00 24,00 542,00 103,10 438,90 16 178 700,00 10 249 206,45 2 960 702,10 2 968 791,45 0,00
8. г. Березовский, ул.Строителей, д.5 23 07.08.2008 02.2014 04.2014 40 40 595,30 12,00 11,00 1,00 595,30 560,40 34,90 17 769 705,00 11 257 108,12 3 251 856,01 3 260 740,87 0,00
9. г. Березовский, ул.Циолковского, д.10 28 07.08.2008 02.2014 04.2014 71 71 482,30 26,00 17,00 9,00 482,30 385,00 97,30 14 396 655,00 9 120 280,94 2 634 587,87 2 641 786,19 0,00

10. г. Березовский, ул.Циолковского, д.11 39 27.08.2008 02.2014 04.2014 37 37 547,10 8,00 4,00 4,00 547,10 260,80 286,30 16 330 935,00 10 345 647,32 2 988 561,10 2 996 726,58 0,00
11. г. Березовский, ул.Циолковского, д.2 35 27.08.2008 02.2014 04.2014 30 30 526,50 8,00 3,00 5,00 526,50 207,60 318,90 15 716 025,00 9 956 101,84 2 876 032,58 2 883 890,58 0,00
12. г. Березовский, ул.Циолковского, д.4 36 27.08.2008 02.2014 04.2014 43 43 598,60 12,00 12,00 0,00 598,60 598,60 0,00 17 868 210,00 11 319 511,04 3 269 882,43 3 278 816,53 0,00
13. г. Березовский, ул.Циолковского, д.6 37 27.08.2008 02.2014 04.2014 30 30 618,60 12,00 8,00 4,00 618,60 404,30 214,30 18 465 210,00 11 697 710,53 3 379 133,43 3 388 366,04 0,00
14. г. Березовский, ул.Циолковского, д.8 38 27.08.2008 02.2014 04.2014 29 29 522,50 8,00 5,00 3,00 522,50 346,10 176,40 15 596 625,00 9 880 461,94 2 854 182,38 2 861 980,68 0,00
15. г. Березовский, ул.Циолковского, д.9 27 07.08.2008 02.2014 04.2014 37 37 514,20 8,00 7,00 1,00 514,20 456,90 57,30 15 348 870,00 9 723 509,14 2 808 843,21 2 816 517,65 0,00

Итого по Муниципальному образованию город 
Алапаевск

X X X X 433 433 6 583,90 183,00 33,00 150,00 5 550,70 872,80 4 677,90 158 194 950,00 100 216 500,82 28 949 675,85 29 028 773,33 11 710 650,00

16. г. Алапаевск, ул.20 лет Октября, д.9 № 2 06.08.2009 04.2013 01.2014 25 25 390,50 14,00 2,00 12,00 362,10 50,50 311,60 10 319 850,00 6 537 624,98 1 888 532,55 1 893 692,47 1 339 500,00
17. г. Алапаевск, ул.Братьев Смольнико-

вых, д.169
№ 4 06.08.2009 04.2013 01.2014 45 45 623,50 21,00 5,00 16,00 517,40 105,50 411,90 14 745 900,00 9 341 527,64 2 698 499,70 2 705 872,66 1 892 400,00

18. г. Алапаевск, ул.Глухих, д.21 № 18 12.08.2009 04.2013 01.2014 32 32 438,20 12,00 0,00 12,00 438,20 0,00 438,20 12 488 700,00 7 911 591,44 2 285 432,10 2 291 676,46 336 300,00
19. г. Алапаевск, ул.Глухих, д.23 № 17 12.08.2009 04.2013 01.2014 20 20 418,30 9,00 4,00 5,00 390,40 144,20 246,20 11 126 400,00 7 048 574,40 2 036 131,20 2 041 694,40 458 850,00
20. г. Алапаевск, ул.Горняков, д.19 № 15 12.08.2009 04.2013 01.2014 6 6 60,20 3,00 0,00 3,00 60,20 0,00 60,20 1 715 700,00 1 086 895,95 313 973,10 314 830,95 475 950,00
21. г. Алапаевск, ул.Горняков, д.27 № 16 12.08.2009 04.2013 01.2014 12 12 112,90 4,00 0,00 4,00 112,90 0,00 112,90 3 217 650,00 2 038 381,28 588 829,95 590 438,77 48 450,00
22. г. Алапаевск, ул.Горьковчан, д.2 № 6 06.08.2009 04.2013 01.2014 5 5 110,70 4,00 2,00 2,00 110,70 55,20 55,50 3 154 950,00 1 998 660,83 577 355,85 578 933,32 25 650,00
23. г. Алапаевск, ул.Кирова, д.8 № 14 12.08.2009 04.2013 01.2014 9 9 153,60 6,00 1,00 5,00 144,50 8,00 136,50 4 118 250,00 2 608 911,38 753 639,75 755 698,87 846 450,00
24. г. Алапаевск, ул.Лесников, д.6 № 13 12.08.2009 04.2013 01.2014 11 11 112,00 4,00 0,00 4,00 80,00 0,00 80,00 2 280 000,00 1 444 380,00 417 240,00 418 380,00 513 000,00
25. г. Алапаевск, ул.Лесников, д.7 № 23 12.08.2009 04.2013 01.2014 9 9 157,90 5,00 1,00 4,00 157,90 25,90 132,00 4 500 150,00 2 850 845,03 823 527,45 825 777,52 88 350,00
26. г. Алапаевск, ул.Лесников, д.9 № 12 12.08.2009 04.2013 01.2014 10 10 93,60 4,00 0,00 4,00 93,60 0,00 93,60 2 667 600,00 1 689 924,60 488 170,80 489 504,60 319 200,00
27. г. Алапаевск, ул.Майоровская, д.4 № 3 06.08.2009 04.2013 01.2014 35 35 570,20 11,00 0,00 11,00 417,00 0,00 417,00 11 884 500,00 7 528 830,75 2 174 863,50 2 180 805,75 74 100,00
28. г. Алапаевск, ул.Муратковская, д.17 № 11 12.08.2009 04.2013 01.2014 29 29 406,50 12,00 0,00 12,00 353,50 0,00 353,50 10 074 750,00 6 382 354,12 1 843 679,25 1 848 716,63 661 200,00
29. г. Алапаевск, ул.Орджоникидзе, д.5 № 4 29.12.2008 04.2013 01.2014 48 48 550,80 20,00 3,00 17,00 533,80 45,80 488,00 15 213 300,00 9 637 625,54 2 784 033,90 2 791 640,56 2 040 600,00
30. г. Алапаевск, ул.Пушкина, д.194 № 19 12.08.2009 04.2013 01.2014 23 23 269,10 8,00 6,00 2,00 269,10 184,80 84,30 7 669 350,00 4 858 533,23 1 403 491,05 1 407 325,72 256 500,00
31. г. Алапаевск, ул.Чайковского, д.34 № 10 06.08.2009 04.2013 01.2014 20 20 380,70 9,00 2,00 7,00 380,70 94,50 286,20 10 849 950,00 6 873 443,32 1 985 540,85 1 990 965,83 393 300,00
32. г. Алапаевск, ул.Чайковского, д.34 Б № 7 06.08.2009 04.2013 01.2014 41 41 377,60 15,00 2,00 13,00 377,60 47,00 330,60 10 761 600,00 6 817 473,59 1 969 372,80 1 974 753,61 974 700,00
33. г. Алапаевск, ул.Чапаева, д.20 № 5 06.08.2009 04.2013 01.2014 7 7 56,90 2,00 0,00 2,00 56,90 0,00 56,90 1 621 650,00 1 027 315,28 296 761,95 297 572,77 139 650,00
34. г. Алапаевск, ул.Шевченко, д.12 № 8 06.08.2009 04.2013 01.2014 14 14 158,10 4,00 1,00 3,00 135,20 22,80 112,40 3 853 200,00 2 441 002,20 705 135,60 707 062,20 302 100,00
35. п. Зыряновский, ул.1 Мая, д.22 № 1 06.08.2009 04.2013 01.2014 18 18 547,90 10,00 3,00 7,00 294,10 46,90 247,20 8 381 850,00 5 309 901,98 1 533 878,55 1 538 069,47 393 300,00
36. п. Зыряновский, ул.Революции, д.25 № 6 29.12.2008 04.2013 01.2014 14 14 594,70 6,00 1,00 5,00 264,90 41,70 223,20 7 549 650,00 4 782 703,28 1 381 585,95 1 385 360,77 131 100,00

Итого по городскому округу Заречный: X X X X 33 33 360,60 6,00 0,00 6,00 360,60 0,00 360,60 10 709 820,00 6 784 670,97 1 959 897,06 1 965 251,97 0,00
37. дер. Гагарка, ул.Розы Люксембург, д.22 Акт обследо ва-

ния б/н
10.04.2009 04.2013 01.2014 33 33 360,60 6,00 0,00 6,00 360,60 0,00 360,60 10 709 820,00 6 784 670,97 1 959 897,06 1 965 251,97 0,00

Итого по городскому округу Карпинск X X X X 50 50 1 328,80 23,00 2,00 21,00 607,80 71,60 536,20 18 234 000,00 11 551 239,00 3 336 822,00 3 345 939,00 3 825 000,00
38. г. Карпинск, пер. Чапаева, д.15 1260-1 29.10.2009 04.2013 01.2014 11 11 336,40 4,00 0,00 4,00 104,10 0,00 104,10 3 123 000,00 1 978 420,50 571 509,00 573 070,50 462 000,00
39. г. Карпинск, ул.9 Мая, д.4 1260-1 29.10.2009 04.2013 01.2014 11 11 345,00 5,00 0,00 5,00 77,90 0,00 77,90 2 337 000,00 1 480 489,50 427 671,00 428 839,50 2 013 000,00
40. г. Карпинск, ул.Первомайская, д.44 1260-1 29.10.2009 04.2013 01.2014 12 12 273,80 6,00 2,00 4,00 223,40 71,60 151,80 6 702 000,00 4 245 717,00 1 226 466,00 1 229 817,00 0,00
41. г. Карпинск, ул.Чернышевского, д.8 1260-1 29.10.2009 04.2013 01.2014 16 16 373,60 8,00 0,00 8,00 202,40 0,00 202,40 6 072 000,00 3 846 612,00 1 111 176,00 1 114 212,00 1 350 000,00
Итого по Невьянскому городскому округу X X X X 63 63 1 334,90 30,00 2,00 28,00 907,40 75,90 831,50 27 222 000,00 17 245 137,00 4 981 626,00 4 995 237,00 4 547 355,00

42. г. Невьянск, ул.Луначарского, д.13 № 1 20.05.2008 04.2013 01.2014 8 8 177,40 4,00 2,00 2,00 133,90 75,90 58,00 4 017 000,00 2 544 769,50 735 111,00 737 119,50 408 596,74
43. г. Невьянск, ул.Розы Люксембург., д.2 № 3 02.12.2008 04.2013 01.2014 3 3 81,40 1,00 0,00 1,00 48,90 0,00 48,90 1 467 000,00 929 344,50 268 461,00 269 194,50 35 239,22
44. п. Быньговский, ул.Привокзальная, д.3 № 6 20.12.2008 04.2013 01.2014 7 7 358,10 3,00 0,00 3,00 116,70 0,00 116,70 3 501 000,00 2 217 883,50 640 683,00 642 433,50 780 381,78
45. п. Ударник, д.9 № 4 20.12.2008 04.2013 01.2014 4 4 145,70 1,00 0,00 1,00 35,60 0,00 35,60 1 068 000,00 676 578,00 195 444,00 195 978,00 452 266,09
46. п. Цементный, ул.Коськович, д.5 № 2 17.07.2008 04.2013 01.2014 41 41 572,30 21,00 0,00 21,00 572,30 0,00 572,30 17 169 000,00 10 876 561,50 3 141 927,00 3 150 511,50 2 870 871,17

Итого по Полевскому городскому округу X X X X 104 104 2 629,80 31,00 6,00 25,00 1 654,80 330,90 1 323,90 49 644 000,00 31 449 474,00 9 084 852,00 9 109 674,00 0,00
47. г. Полевской, ул.Красноармейская, д.2 № 95 26.02.2009 02.2013 01.2014 7 7 409,30 2,00 0,00 2,00 95,60 0,00 95,60 2 868 000,00 1 816 878,00 524 844,00 526 278,00 0,00
48. г. Полевской, ул.Ленина, д.15 № 63 04.12.2008 02.2013 01.2014 22 22 469,00 8,00 5,00 3,00 469,00 275,00 194,00 14 070 000,00 8 913 345,00 2 574 810,00 2 581 845,00 0,00
49. г. Полевской, ул.Ленина, д.17 № 64 04.12.2008 04.2013 01.2014 31 31 481,40 8,00 1,00 7,00 442,10 55,90 386,20 13 263 000,00 8 402 110,50 2 427 129,00 2 433 760,50 0,00
50. г. Полевской, ул.Хохрякова, д.52 № 153 17.12.2009 04.2013 01.2014 12 12 370,40 5,00 0,00 5,00 185,60 0,00 185,60 5 568 000,00 3 527 328,00 1 018 944,00 1 021 728,00 0,00
51. г. Полевской, ул.Хохрякова, д.54 № 106 13.08.2009 04.2013 01.2014 13 13 364,30 3,00 0,00 3,00 127,10 0,00 127,10 3 813 000,00 2 415 535,50 697 779,00 699 685,50 0,00
52. п.г.т. Зюзельский, ул.Ленина, д.13 № 103 07.05.2009 04.2013 01.2014 19 19 535,40 5,00 0,00 5,00 335,40 0,00 335,40 10 062 000,00 6 374 277,00 1 841 346,00 1 846 377,00 0,00

Итого по городскому округу Ревда X X X X 71 71 1 190,80 29,00 6,00 23,00 865,00 156,00 709,00 25 820 250,00 16 357 128,37 4 725 105,75 4 738 015,88 0,00
53. г. Ревда, ул.Крылова, д.45 б/н 25.08.2008 04.2013 01.2014 31 31 498,40 12,00 0,00 12,00 363,40 0,00 363,40 10 847 490,00 6 871 884,91 1 985 090,67 1 990 514,42 0,00
54. г. Ревда, ул.Чернышевского, д.149 Акт обследо ва-

ния б/н
05.12.2007 04.2013 01.2014 4 4 261,10 3,00 0,00 3,00 70,30 0,00 70,30 2 098 455,00 1 329 371,24 384 017,27 385 066,49 0,00

55. г. Ревда, ул.Энгельса, д.34 б/н 23.10.2007 04.2013 01.2014 36 36 431,30 14,00 6,00 8,00 431,30 156,00 275,30 12 874 305,00 8 155 872,22 2 355 997,81 2 362 434,97 0,00
Итого по Сысертскому городскому округу X X X X 49 49 627,70 13,00 7,00 6,00 627,70 305,00 322,70 18 736 845,00 11 869 791,31 3 428 842,63 3 438 211,06 0,00

56. г. Сысерть, ул.Карла Либкнехта, д.32 № 11 23.10.2008 04.2013 01.2014 40 40 527,40 10,00 6,00 4,00 527,40 268,50 258,90 15 742 890,00 9 973 120,81 2 880 948,87 2 888 820,32 0,00
57. п. Большой Исток, 

ул.Красноармейская, д.31
№ 3 23.07.2009 04.2013 01.2014 3 3 27,50 1,00 0,00 1,00 27,50 0,00 27,50 820 875,00 520 024,32 150 220,12 150 630,56 0,00

58. п.Школьный, ул.Пионерская, д.1 № 2 14.05.2009 04.2013 01.2014 6 6 72,80 2,00 1,00 1,00 72,80 36,50 36,30 2 173 080,00 1 376 646,18 397 673,64 398 760,18 0,00

Список используемых сокращений:
г. – город;
д. – дом;
дер. – деревня;
МКД – многоквартирный дом;

п.- поселок;
п.г.т. - поселок городского типа;
пер. – переулок;
ул. - улица

Список используемых сокращений:
г. – город;
д. – дом;
дер. – деревня;

п.- поселок городского типа;
пер. – переулок;
ул. - улица

Таблица 2
Фактические показатели выполнения региональной адресной программы  

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2012–2013 годах»

№ 
стро ки

Наименование муниципаль ного образования Расселенная площадь (кв. м) Количество расселенных помещений (единиц) Количество переселенных жителей (человек)

I 
квартал

II 
квартал

III 
квартал

IV 
квартал

Всего I 
квартал

II 
квартал

III 
квартал

IV 
квартал

Всего I 
квартал

II 
квартал

III 
квартал

IV 
квартал

Всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 Итого по программе 0,00 13 247,00 0,00 4 716,10 17 963,10 0 402 0 130 532 0 1 057 0 365 1 422
2 Арамильский городской округ 0,00 0,00 0,00 257,40 257,40 0 0 0 8 8 0 0 0 23 23
3 Городской округ Карпинск 0,00 0,00 0,00 607,80 607,80 0 0 0 23 23 0 0 0 50 50
4 Городской округ Заречный 0,00 0,00 0,00 360,60 360,60 0 0 0 6 6 0 0 0 33 33
5 Березовский городской округ 0,00 7 131,70 0,00 0,00 7 131,70 0 209 0 0 209 0 595 0 0 595
6 Сысертский городской округ 0,00 0,00 0,00 627,70 627,70 0 0 0 13 13 0 0 0 49 49
7 Полевской городской округ 0,00 564,60 0,00 1 090,20 1 654,80 0 10 0 21 31 0 29 0 75 104
8 Городской округ Ревда 0,00 0,00 0,00 865,00 865,00 0 0 0 29 29 0 0 0 71 71
9 Муниципальное образование город Алапаевск 0,00 5 550,70 0,00 0,00 5 550,70 0 183 0 0 183 0 433 0 0 433

10 Невьянский городской округ 0,00 0,00 0,00 907,40 907,40 0 0 0 30 30 0 0 0 64 64
11 Итого за 2014 год 0,00 12 682,40 0,00 0,00 12 682,40 0 392 0 0 392 0 1 028 0 0 1 028
12 Арамильский городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 Городской округ Карпинск 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 Городской округ Заречный 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 Березовский городской округ 0,00 7 131,70 0,00 0,00 7 131,70 0 209 0 0 209 0 595 0 0 595
16 Сысертский городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 Полевской городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 Городской округ Ревда 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 Муниципальное образование город Алапаевск 0,00 5 550,70 0,00 0,00 5 550,70 0 183 0 0 183 0 433 0 0 433
20 Невьянский городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 Итого за 2013 год 0,00 564,60 0,00 4 716,10 5 280,70 0 10 0 130 140 0 29 0 365 394
22 Арамильский городской округ 0,00 0,00 0,00 257,40 257,40 0 0 0 8 8 0 0 0 23 23
23 Городской округ Карпинск 0,00 0,00 0,00 607,80 607,80 0 0 0 23 23 0 0 0 50 50
24 Городской округ Заречный 0,00 0,00 0,00 360,60 360,60 0 0 0 6 6 0 0 0 33 33
25 Березовский городской округ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 Сысертский городской округ 0,00 0,00 0,00 627,70 627,70 0 0 0 13 13 0 0 0 49 49
27 Полевской городской округ 0,00 564,60 0,00 1 090,20 1 654,80 0 10 0 21 31 0 29 0 75 104
28 Городской округ Ревда 0,00 0,00 0,00 865,00 865,00 0 0 0 29 29 0 0 0 71 71
29 Муниципальное образование город Алапаевск 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 Невьянский городской округ 0,00 0,00 0,00 907,40 907,40 0 0 0 30 30 0 0 0 64 64

Таблица 3
Реестр аварийных многоквартирных домов по способам переселения

№  
п/п

Адрес многоквартирного дома Расселяемая площадь Строительство МКД Приобретение жилых 
помещений у застройщиков

Приобретение жилых помещений у 
лиц, не являющихся застройщиком

Выкуп жилых помещений у 
собственников

Стоимость всего 
(рублей)

Дополнитель-
ные источники 

финансиро-
вания 

(рублей)

Норма-
тивная 

стоимость 1 
кв. м  

(рублей)

3/4 от нор-
мативной 
стоимости 
(рублей)

Всего 
(кв. м)

в т.ч. частная 
собствен-

ность  
(кв. м)

Площадь 
(кв. м)

Стоимость (рублей) Удельная 
стоимость  

1 кв. м 
(рублей)

Площадь 
(кв. м)

Стоимость 
(рублей)

Удельная 
стоимость  

1 кв. м 
(рублей)

Площадь  
(кв. м)

Стои-
мость 

(рублей)

Удельная 
стоимость  

1 кв. м 
(рублей)

Площадь 
(кв. м)

Стои-
мость 

(рублей)

Удельная 
стоимость  

1 кв. м (рублей)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Итого по Свердловской области 17 963,10 5 749,80 17 505,30 510 931 110,00 29 187,22 735,30 18 234 000,00 24 798,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 165 110,00 20 083 005,00 32 200,00 24 150,00
Итого по Арамильскому городскому округу 257,40 121,50 257,40 7 722 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 722 000,00 0,00 32 200,00 24 150,00

1. п. Арамиль 2, ул.Заводская, д.22 257,40 121,50 257,40 7 722 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 722 000,00 0,00 32 200,00 24 150,00
Итого по Березовскому городскому округу 7 131,70 3 816,10 7 131,70 212 881 245,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 881 245,00 0,00 32 200,00 24 150,00

2. г. Березовский, п.Ленинский, д.12 407,50 0,00 407,50 12 163 875,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 163 875,00 0,00 32 200,00 24 150,00
3. г. Березовский, п.Ленинский, д.14 570,30 117,80 570,30 17 023 455,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 023 455,00 0,00 32 200,00 24 150,00
4. г. Березовский, п.Ленинский, д.3 381,80 66,20 381,80 11 396 730,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 396 730,00 0,00 32 200,00 24 150,00
5. г. Березовский, п.Ленинский, д.6 418,00 258,80 418,00 12 477 300,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 477 300,00 0,00 32 200,00 24 150,00
6. г. Березовский, п.Ленинский, д.8 407,00 50,50 407,00 12 148 950,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 148 950,00 0,00 32 200,00 24 150,00
7. г. Березовский, п.Первомайский, д.6 542,00 103,10 542,00 16 178 700,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 178 700,00 0,00 32 200,00 24 150,00
8. г. Березовский, ул.Строителей, д.5 595,30 560,40 595,30 17 769 705,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 769 705,00 0,00 32 200,00 24 150,00
9. г. Березовский, ул.Циолковского, д.10 482,30 385,00 482,30 14 396 655,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 396 655,00 0,00 32 200,00 24 150,00

10. г. Березовский, ул.Циолковского, д.11 547,10 260,80 547,10 16 330 935,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 330 935,00 0,00 32 200,00 24 150,00
11. г. Березовский, ул.Циолковского, д.2 526,50 207,60 526,50 15 716 025,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 716 025,00 0,00 32 200,00 24 150,00
12. г. Березовский, ул.Циолковского, д.4 598,60 598,60 598,60 17 868 210,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 868 210,00 0,00 32 200,00 24 150,00
13. г. Березовский, ул.Циолковского, д.6 618,60 404,30 618,60 18 465 210,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 465 210,00 0,00 32 200,00 24 150,00
14. г. Березовский, ул.Циолковского, д.8 522,50 346,10 522,50 15 596 625,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 596 625,00 0,00 32 200,00 24 150,00
15. г. Березовский, ул.Циолковского, д.9 514,20 456,90 514,20 15 348 870,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 348 870,00 0,00 32 200,00 24 150,00

Итого по Муниципальному образованию город Алапаевск 5 550,70 872,80 5 550,70 158 194 950,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 194 950,00 11 710 650,00 32 200,00 24 150,00
16. г. Алапаевск, ул.20 лет Октября, д.9 362,10 50,50 362,10 10 319 850,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 319 850,00 1 339 500,00 32 200,00 24 150,00
17. г. Алапаевск, ул.Братьев Смольниковых, д.169 517,40 105,50 517,40 14 745 900,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 745 900,00 1 892 400,00 32 200,00 24 150,00
18. г. Алапаевск, ул.Глухих, д.21 438,20 0,00 438,20 12 488 700,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 488 700,00 336 300,00 32 200,00 24 150,00
19. г. Алапаевск, ул.Глухих, д.23 390,40 144,20 390,40 11 126 400,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 126 400,00 458 850,00 32 200,00 24 150,00
20. г. Алапаевск, ул.Горняков, д.19 60,20 0,00 60,20 1 715 700,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 700,00 475 950,00 32 200,00 24 150,00
21. г. Алапаевск, ул.Горняков, д.27 112,90 0,00 112,90 3 217 650,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 217 650,00 48 450,00 32 200,00 24 150,00
22. г. Алапаевск, ул.Горьковчан, д.2 110,70 55,20 110,70 3 154 950,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154 950,00 25 650,00 32 200,00 24 150,00
23. г. Алапаевск, ул.Кирова, д.8 144,50 8,00 144,50 4 118 250,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 118 250,00 846 450,00 32 200,00 24 150,00
24. г. Алапаевск, ул.Лесников, д.6 80,00 0,00 80,00 2 280 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00 513 000,00 32 200,00 24 150,00
25. г. Алапаевск, ул.Лесников, д.7 157,90 25,90 157,90 4 500 150,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 150,00 88 350,00 32 200,00 24 150,00
26. г. Алапаевск, ул.Лесников, д.9 93,60 0,00 93,60 2 667 600,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 667 600,00 319 200,00 32 200,00 24 150,00
27. г. Алапаевск, ул.Майоровская, д.4 417,00 0,00 417,00 11 884 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 884 500,00 74 100,00 32 200,00 24 150,00
28. г. Алапаевск, ул.Муратковская, д.17 353,50 0,00 353,50 10 074 750,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 074 750,00 661 200,00 32 200,00 24 150,00
29. г. Алапаевск, ул.Орджоникидзе, д.5 533,80 45,80 533,80 15 213 300,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 213 300,00 2 040 600,00 32 200,00 24 150,00
30. г. Алапаевск, ул.Пушкина, д.194 269,10 184,80 269,10 7 669 350,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 669 350,00 256 500,00 32 200,00 24 150,00
31. г. Алапаевск, ул.Чайковского, д.34 380,70 94,50 380,70 10 849 950,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 849 950,00 393 300,00 32 200,00 24 150,00
32. г. Алапаевск, ул.Чайковского, д.34 Б 377,60 47,00 377,60 10 761 600,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 761 600,00 974 700,00 32 200,00 24 150,00
33. г. Алапаевск, ул.Чапаева, д.20 56,90 0,00 56,90 1 621 650,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 650,00 139 650,00 32 200,00 24 150,00
34. г. Алапаевск, ул.Шевченко, д.12 135,20 22,80 135,20 3 853 200,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 853 200,00 302 100,00 32 200,00 24 150,00
35. п. Зыряновский, ул.1 Мая, д.22 294,10 46,90 294,10 8 381 850,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 381 850,00 393 300,00 32 200,00 24 150,00
36. п. Зыряновский, ул.Революции, д.25 264,90 41,70 264,90 7 549 650,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 549 650,00 131 100,00 32 200,00 24 150,00

Итого по городскому округу Заречный 360,60 0,00 360,60 10 709 820,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 709 820,00 0,00 32 200,00 24 150,00
37. дер. Гагарка, ул.Розы Люксембург, д.22 360,60 0,00 360,60 10 709 820,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 709 820,00 0,00 32 200,00 24 150,00

Итого по городскому округу Карпинск 607,80 71,60 0,00 0,00 735,30 18 234 000,00 24 798,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 234 000,00 3 825 000,00 32 200,00 24 150,00
38. г. Карпинск, пер. Чапаева, д.15 104,10 0,00 0,00 0,00 0,00 119,50 3 123 000,00 26 133,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 123 000,00 462 000,00 32 200,00 24 150,00
39. г. Карпинск, ул.9 Мая, д.4 77,90 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00 2 337 000,00 16 117,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 000,00 2 013 000,00 32 200,00 24 150,00
40. г. Карпинск, ул.Первомайская, д.44 223,40 71,60 0,00 0,00 0,00 223,40 6 702 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 702 000,00 0,00 32 200,00 24 150,00
41. г. Карпинск, ул.Чернышевского, д.8 202,40 0,00 0,00 0,00 0,00 247,40 6 072 000,00 24 543,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 072 000,00 1 350 000,00 32 200,00 24 150,00

Итого по Невьянскому городскому округу 907,40 75,90 1 057,40 27 222 000,00 25 744,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 222 000,00 4 547 355,00 32 200,00 24 150,00
42. г. Невьянск, ул.Луначарского, д.13 133,90 75,90 147,30 4 017 000,00 27 270,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 017 000,00 408 596,74 32 200,00 24 150,00
43. г. Невьянск, ул.Розы Люксембург., д.2 48,90 0,00 50,00 1 467 000,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467 000,00 35 239,22 32 200,00 24 150,00
44. п. Быньговский, ул.Привокзальная, д.3 116,70 0,00 142,50 3 501 000,00 24 568,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 501 000,00 780 381,78 32 200,00 24 150,00
45. п. Ударник, д.9 35,60 0,00 50,60 1 068 000,00 21 106,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 000,00 452 266,09 32 200,00 24 150,00
46. п. Цементный, ул.Коськович, д.5 572,30 0,00 667,00 17 169 000,00 25 740,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 169 000,00 2 870 871,17 32 200,00 24 150,00

Итого по Полевскому городскому округу 1 654,80 330,90 1 654,80 49 644 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 644 000,00 0,00 32 200,00 24 150,00
47. г. Полевской, ул.Красноармейская, д.2 95,60 0,00 95,60 2 868 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868 000,00 0,00 32 200,00 24 150,00
48. г. Полевской, ул.Ленина, д.15 469,00 275,00 469,00 14 070 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 070 000,00 0,00 32 200,00 24 150,00
49. г. Полевской, ул.Ленина, д.17 442,10 55,90 442,10 13 263 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 263 000,00 0,00 32 200,00 24 150,00
50. г. Полевской, ул.Хохрякова, д.52 185,60 0,00 185,60 5 568 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 568 000,00 0,00 32 200,00 24 150,00
51. г. Полевской, ул.Хохрякова, д.54 127,10 0,00 127,10 3 813 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 813 000,00 0,00 32 200,00 24 150,00
52. п.г.т. Зюзельский, ул.Ленина, д.13 335,40 0,00 335,40 10 062 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 062 000,00 0,00 32 200,00 24 150,00

Итого по городскому округу Ревда 865,00 156,00 865,00 25 820 250,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 820 250,00 0,00 32 200,00 24 150,00
53. г. Ревда, ул.Крылова, д.45 363,40 0,00 363,40 10 847 490,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 847 490,00 0,00 32 200,00 24 150,00
54. г. Ревда, ул.Чернышевского, д.149 70,30 0,00 70,30 2 098 455,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 455,00 0,00 32 200,00 24 150,00
55. г. Ревда, ул.Энгельса, д.34 431,30 156,00 431,30 12 874 305,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 874 305,00 0,00 32 200,00 24 150,00

Итого по Сысертскому городскому округу 627,70 305,00 627,70 18 736 845,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 736 845,00 0,00 32 200,00 24 150,00
56. г. Сысерть, ул.Карла Либкнехта, д.32 527,40 268,50 527,40 15 742 890,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 742 890,00 0,00 32 200,00 24 150,00
57. п. Большой Исток, ул.Красноармейская, д.31 27,50 0,00 27,50 820 875,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 875,00 0,00 32 200,00 24 150,00
58. п.Школьный, ул.Пионерская, д.1 72,80 36,50 72,80 2 173 080,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 080,00 0,00 32 200,00 24 150,00


